附件：
	2020年长沙市农业农村局所属事业单位公开招聘工作人员资格复审人员名单

	序号
	姓名
	身份证号
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩（分）
	排名

	
	
	
	
	
	公共基础知识成绩
	专业知识成绩
	成绩
	

	1
	黄思怡
	430121199501304124
	农业环境检测
	10000501
	56.00
	70.00
	64.40
	1

	2
	胡宇倩
	430721199502280040
	农业环境检测
	10000503
	60.00
	56.00
	57.60
	2

	3
	严红星
	430124199201035179
	农业环境检测
	10000505
	53.00
	55.00
	54.20
	3

	4
	冯晚霞
	430703199303298982
	农兽药残留检测
	10000511
	60.00
	34.50
	44.70
	1

	5
	李立中
	430921199509086153
	农兽药残留检测
	10000512
	61.00
	32.50
	43.90
	2

	6
	胡利智
	513821199305217841
	农兽药残留检测
	10000514
	53.00
	36.50
	43.10
	3


